
 ₺2.830.000 
 ₺3.860.000 
 ₺7.060.000 
 ₺6.700.000 

İMAR DURUMU

SATIŞA SUNULAN TAŞINMAZLAR

ÇANAKKALE

4 MUHTELİF ARSA
LAPSEKİ’DE

 3.215,36 
 4.381,84 
 8.303,90 
 7.822,80 

HAZİNE
YÜZÖLÇÜMÜ (m²)

 3.215,36 
 4.381,84 
 8.303,90 
 7.822,80 

YÜZÖLÇÜMÜ
(m²)

1
1
1

14

PARSEL

411
413
415
416

ADA

UMURBEY
UMURBEY
UMURBEY
UMURBEY

MAHALLE

LAPSEKİ
LAPSEKİ
LAPSEKİ
LAPSEKİ

İLÇE

044
045
046
047

LOT
MUHAMMEN

BEDEL

Plansız Alan

Plansız Alan

Plansız Alan

Plansız Alan

VADELİ, KDV’DEN MUAF, AÇIK ARTIRMA İLE SATILACAKTIR.

KANUNİ FAİZ %25 PEŞİNAT 24 AY VADE İMKANIYLA

07.05.2025 ÇARŞAMBA SAAT:10.30

İNTERNETTEN KATILIM VE DETAYLI BİLGİ İÇİN: www.emlakmuzayede.com.tr / 444 84 34

SALON KATILIMI: İLBANK MACUNKÖY SOSYAL TESİSLERİ - MACUNKÖY/ANKARA
TOKİ İSTANBUL HİZMET BİNASI - KÜÇÜKÇEKMECE/İSTANBUL

MEVCUT HALİYLE SATILMAKTA OLUP TESLİM ALMA YÜKÜMLÜLÜĞÜ ALICIYA AİTTİR.


